



Arvoisa apulaispormestari: Me lapset vaadimme suojaa ja turvaa

Me lapset kerromme Pelastakaa Lasten vaikuttamiskampanjassa "[Turvallisempi huominen lapsille](#)" mitkä asiat tuovat meille turvaa ja mitkä pelottavat. Vaadimme päättäjiltä tekoja, jotka lisäävät meidän turvallisuuden tunnettamme.

Pyydämme teitä, arvoisa apulaispormestari, lukemaan tämän kirjeen ja vastaamaan, miten te otatte meidän lasten turvallisuuden huomioon.

Meitä lapsia pelottavat monet asiat. Koirat, hirviöt, käärmeet ja karhut ovat pelottavia. Myös painajaisunet ovat pelottavia ja varsinkin pimeä. Isot koulut tuntuvat pelottavilta. Pelkäämme yksin olemista tai että äiti katoaa ja kuolee. Erityisesti vihaiset ja huutavat aikuiset pelottavat meitä.

Ihmiset tuovat meille turvaa, siksi ketään ei saa jättää yksin eikä joukon ulkopuolelle. Se tuntuu pahalta. Pitää saada olla erilainen, ei tarvitse olla samanlainen kuin muut. Kaikkia lapsia pitää kohdella hyvin, ihan sama mistä päin on kotoisin. Oman perheen luona on turvallinen olo. Joskus myös mummo voi auttaa. Tunnumme olomme turvalliseksi, kun muita tavallisia ihmisiä on lähellä, esimerkiksi kaupassa.

Aikuisten pitää suojella lapsia. Meidän mielestämme aikuisten tulee olla lapsille kilttejä ja ystävällisiä, sillä se tuo meille turvallisuuden tunnetta. Aikuisten pitää olla enemmän lasten kanssa eikä tehdä hommia puhelimella. He voivat vaikka tehdä ruokaa ja leikkiä, pelata ja piirtää yhdessä lasten kanssa. Aikuisten pitää silittää, rauhoitella ja puhaltaa pipit pois. Joskus tarvitsemme halauksen, että tunnumme olevamme turvassa.

Aikuisten on selvitettävä lasten riitoja ja huolehtia, ettei ketään kiusata, koska lapset eivät halua taistella. Aikuisten pitää varmistaa, että kaikilla on kaveri. Myös aikuisten tulee pyytää anteeksi ja kuunnella aina, mitä asiaa lapsilla on.

Meille lapsille on tärkeää, että meitä kuunnellaan erityisesti silloin, kun on vaikeaa ja kaipaamme turvaa. Joskus haluaisimme tavata sosiaalityöntekijän, vaikka kirjastossa, koska se on lapsille tuttu ja turvallinen paikka. Ja kouluterveydenhoitajalle pitäisi päästä aina, kun tarvitsemme sitä.

Meitä lapsia on kuunneltava paremmin, koska asiamme ovat tärkeitä. Aikuisten pitää kuulla ja kuunnella lasta, sillä aikuisten täytyy ymmärtää, mitä lapsen sydän sanoo. Siksi lähetimme teille arvoisa apulaispormestari tämän kirjeen. Teillä on mahdollisuus vaikuttaa meitä lapsia koskeviin asioihin sekä meidän lasten turvallisempaan tulevaisuuteen.

Toivomme, että huomioitte viestimme ja vastaatte meille seuraavaan:

Miten voitte edistää sitä, että meidän lasten näkökulmat tulevat huomioiduiksi lasten turvallisuutta koskevassa päätöksenteossa Helsingissä? Vastaattehan niin, että me lapset ymmärrämme.

Terveisin,

Lapset, jotka toivovat turvallisempaa tulevaisuutta